
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zarządzenie nr 63a/22 

Wójta Gminy Miedziana Góra 

z dnia 30-06-2022 roku 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

 

 

                    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. z  Dz. U. 2022.559 ze  zm.),  art. 257 pkt 1,   ustawy o finansach publicznych (Dz. U. 

2021.305 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach  budżetu  gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 

Zastępca Wójta 
 

Piotr Buras 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



załącznik nr 1 do zarzadzenia nr 63/22 Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 30-06-2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 161 576,50 0,00 2 161 576,50

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

47 955,00 0,00 47 955,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 955,00 0,00 45 955,00

Razem: 63 021 475,96 0,00 63 021 475,96

BeSTia Strona 1 z 1


